
Regionální svaz stolního tenisu Náchod

R o z p i s
regionálních přeborů dospělých 2023

Místo konání: Sokolovna v Českém Meziříčí, Sokolská 355,
vstup vchodem z areálu sokolovny.
GPS herny: 50°17'1.378"N, 16°3'0.703"E

Termín: pátek 17. 11. 2023

Pořadatel : z pověření VV RSST:T.J. Sokol České Meziříčí

Ředitelství: ředitel turnaje: Pavel Zítko
hlavní pořadatel: bude delegován pořádajícím oddílem
vrchní rozhodčí: Ladislav Kozák, lic. B tel: 724 122 896
zástupce VR: bude delegován RSST
zdravotní služba: zajištěna členem T.J.

Rozhodčí: k jednotlivým zápasům určuje VR nebo ZVR z řad účastníků, v
případě odmítnutí funkce rozhodčího u stolu bude vůči tomuto hráči/ce/ vyvozeno
disciplinární řízení s postihem, také při bezdůvodném nedohraní soutěže.

Přihlášky v den konání: MUŽI: 7.45 hod. až 8.15 hod.
ŽENY: 10.45 hod. až 11.00 hod.

Soutěže: Dvouhra mužů a žen, čtyřhra mužů a žen, smíšená čtyřhra. Vždy
nejméně při účasti tří přihlášených ze dvou oddílů do dané soutěže.

Předpis: Hraje se podle platných Pravidel ST, SŘ ST a tohoto ROZPISU.

Systém soutěží: 1. stupeň skupinový,
2. stupeň vylučovací systém na jednu porážku.

Časový pořad: 7:45 hod. – 8:15 hod. – prezence mužů
8:20 hod. – 8:35 hod. – losování 1. stupně dvouhry mužů
8:40 hod. – nástup účastníků přeboru
8:45 hod. – zahájení dvouhry mužů
9:00 hod. - 9:30 hod. – prezence čtyřher mužů

https://mapy.cz/?source=coor&id=16.050195277778,50.283716111111


10:45 hod. – 11:00 hod. – prezence žen
11:05 hod. – 11:15 hod. – losování dvouhry žen
11:25 hod. – zahájení dvouhry žen
11:30 hod. - 12:00 hod. – prezence čtyřher žen a mixu

Nasazení: Podle STR-stabil hráčů a hráček v den prezence.

Losování: je veřejné: Pro 1. stupeň dvouher = do skupin: za přítomnosti ředitele RP,
včetně vylosování čísla ve skupině, první nasazení na pozici č. 1, druzí
nasazení na tu pozici, aby sehráli vzájemný zápas ve skupině jako svůj
poslední.
Pro 2. stupeň dvouher a soutěže čtyřher v den a místě konání přeboru 2 minuty
po vyhlášení rozhlasem.

Při losování 2. stupně budou nejprve nasazeni vítězové skupin s použitím
třídění a dolosováním. Druzí ze skupin budou bez práva na nasazení

nalosováni na zbylá místa hracích plánů takto:

❖ 1. Do opačné poloviny než vítězové jejich skupiny.

❖ 2. V dané polovině pak tříděním (do jiné čtvrtiny, eventuálně osminy,
šestnáctiny podle oddílové příslušnosti, bude-li to možné) a dolosováním
na volná místa.

o útěcha: Bude hrána v případě časových možností a zájmu
nepostupujících ze skupin, s právem nasazení třetího hráče ve skupině.

Míčky: JOOLA Super-Prime *** 40+ bílé .

Stoly: DONIC, Waldner Classic 25, zelené.

Tituly a ceny: Vítězové jednotlivých disciplín získávají titul: „PŘEBORNÍK REGIONU pro
rok 2023“ a obdrží pohár, medaili a diplom (za čtyřhry medaile a diplom).
Za 2. – 3. místa medaile a diplom.
Všichni medailisté jsou POVINNI se dostavit ke slavnostnímu vyhlášení
pořadí, ke společnému dekorování (včetně focení) vítězů a dalších umístěných
na 2. – 3. místě, což je i podmínkou pro předání pohárů, diplomů a medailí!!!

Úhrada nákladů: RSST hradí náklady na technické a organizační zajištění přeborů.
Účastníci startují na vlastní náklady nebo svého oddílu.

Námitky: Podávají se ve smyslu platného Soutěžního řádu ST.

Poznámky: Vklady se nehradí. Občerstvení je zajištěno přímo v sokolovně.

Upozornění: Pro všechny přebory platí nutnost dodržet všechna aktuální nařízení vlády.

České Meziříčí 2. 11. 2023

Josef Vítek Stanislav Bouček Jaromír Koukola Ladislav Kozák



komise mládeže sekretář předseda STK předseda VV


